REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT R
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www hidaa gov.al, E-mail#
inforihidaa gov al |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g mbart detvrimin pér deklarim té interesave private té ti. 1€ bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhorg, né bazé té Lagjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, me ndryshimet
pasqvruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4 2003, ligjin nr.9473, dt.9,2. 2006, hgjin nr, 9529 di11.5.2006 dhe
me Ligyin Nr. 85/2012 daté 18,09.2012.
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]  AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

Prokuror
Prokuroria e Pérgjithshme, Rruga *Qemal Stafa”, Tirané

MNE hazé & nenit 91, & lgnt ne 9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kortrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin @ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat
¢ autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé & verifikojné né
t& pjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ckzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,




Té dhénat né kité fuge jané konfidenciale,
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Bleré autoveture té markés DAJMLER- | 5000 {(pestémije) Euro ' 1005 tgmtraw
CHRYSLER, ¢ tipit 203, nr. shasic ' shitblerjej
» prodhuar né wvitin dt.
2002 (Me daten 09.042012 na u vodh nje . 14.01.2013
autoveture, prodhim @ vitit 1996) ) {vertetim)
Bleré autoveturé Jeep Cherokee, me nr. shasie | 300.000 (treqindmijé) leké  « | 100% Kontrate
# dates
< 06.06.2013
[ 40.000 (dvzetémijé) lcké [ 100% _ Kontraté
Shiyje autoveture ¢ markes Mercedes-Benz me 8 datcs
nr. shasi | 06.06.2013
Terhequr nga banka 106.350 (njéqindegjashtemijee Dokumet
peseqind ¢ pesedhjete)leke 100%, 28.03.2013
| Dokumen ™=
; Derdhur né 0 0uin™ oann burimi hua, s | 10.000 ( dhjetemije) Euro 18.11.2013
&, garanci per shkolle per djalin Lisian) (Kthim i | dhe
Terhegur nga pas 18 ditesh 10,000 { dhjetemije) Euro huasé 100%) | 06.12.20]12,
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* Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i liggit nr. 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

T




b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;

¢) vierén ¢ aksioneve, té letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari ryedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

leké ose né valuté té huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

ga vj.cwre neto {(janar-dhjetor 2013) si prﬁkurcr-" né

Prokuroring ¢ Pérgjithshme

117

02.977
shtatégqindedymiije.
enéntéqindeshtatédhjetéeshtaté)
leké

(njémilion e

Vertetim  nr. lﬂ
darc 11.032014

| Paga e bashkeshortes Rajmonda Mete ne Drejtoring Rajonale
| Tatimore Tirane (janar-mars 2013)

| Paga ¢ bashkéshortes Rajmonda Mete si punonjise ne

Institutin ¢ Sigurimeve Shogérore Tirané (nentor-dhjetor
2013)

92,727 (néntédhjete ¢ dymije
cshtateqindenjezete e shtate)
leke

79.181 (shtatedhjetee
nentemije e njeqind ¢ tetedhjete
e me) leke

Vertetim nr, 1431
date 17.03 2014

Vertetim da
20032014

Paga ¢ djalit Ervin Mete, si pedagog né Umiversitetin
Europian (¢ Tirants %

7.737 (shtatémijg e shtatéqind e
tridhjete e shiate) Euro

Dokument »
Bankes Credins
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nentemije leke

Paga ¢ djalit Ervin Mete, si Zévendesministér 1 Financave 208 519 (dvqindetetemije ¢ | Vertetim
peseqindenentembedhjete) leke

Té ardhura té djalit Ervin Mete nga kompensim transporti si | 65,227 {gjashtedhjcmcﬁasumije Virtetim

Zévendésmimster 1 Financave edygindenjezetéeshtaté) leké yis

Te ardhura nga Bordi 1 INSIG-ut 99,000 (nentedhjete &

Vertetim

| Pagesa te krvera nga Universiteti “Akademia ¢ Biznesit” per
mésimdhénie pér deklaruesin Bilbil Mete

‘e veprimtaris
etor {2 vitit té

£ s
L L

BT

anet e prindérve

Pens:

24300 {njezeteckatermije
¢treqind) Icke

Dokument i bank
(shih 1

fund te fletes gq

printuar P

kredine)

300.000 {treqind muje) leke
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Nése ky format éshté | pamfafiveshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né}ﬂm/ﬁmpje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

« Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarre, detyrim ndaj té tretéve et))
ckzistojne brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi | meparshém ¢
né 31 Dhjetor t& wvitit & deklarimit, si dhe detyrimet € lindura nga zyrtari gjaté vitit & deklarimit.

e Té dhénat pér cmra personash ndaj t¢ ¢iléve kem dctvnme financiare té pasqy rohen né fagen nr.7, pér t& rua

konfidencialitetin ¢ tyre. v




Kredi 25 viegarc tok _ 228.000 1997149 (njmilion | Dokument
shumén 4,000,000 leké me nteres 3% né | (dyqindenjézetéetetémijé) | enenteqindenentedhje | bankes
vit, leké te e shtate ¢ | Raiffesen
njeqindedyzeteenent)
leke
Kredi e {:1|2L1ft En-'m Mete e marré né gusht | 1.440 33,560 (tridhjeteetre | Kontrata
né | (njémijeckatergindedyzet | emijecpeseqe | kredise.
e} Euro gjashtedhjete)Euro
Kredi ¢ marré nga djali Ervin Mete né | 1896 (njemije e teteqind ¢ | 11.332

Universitetin - e SHBA (pér
studime) né shumén 15000 USD

nentedhjete e
UsD

gjashte)

‘#
Nése ky format éshté i pamv,raﬁueahem vazhdoni
té plotésoni né folokopje & tif.

(njémbédhjete mije e
treqindetridhjetée dy)
UsD




Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie té tif.




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE . /
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9909, Fax; (42 228-316, Wcbsite: www liidaa gov.al, E-mail:
intziazhidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé té nenit 22 t¢ Ligiit nr.9049, daté 10,04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér
pasurité gé displunohcn vecmas,
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AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, 1€
detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, qé t¢ verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detynmet financiare, g&'ekzistojné né
emér dhe pér llogariné time, . /[ g
Jsome

r
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Shtetasifsja 0 {'*f_ P errysted s VA t'f( 4, bashkéshort/e
“Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

Dispongj pasuri ¥egmas (¢ regjistruar né emrin tim [] 4°
Nuk disponoj pasurt vegmas (€ regjistruar né emrin tim
«
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE -
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshir Collaku, Tel: 0800 '1}*:}9‘) FM iM? 228-316, Wehsite: www hndaaupov.al, E-mail;

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, féimijét madhoré) gé mbartin detvrimin pér
deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr 9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér
pasurité gé disponohen vegmas.

R AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t¢ nemt 971, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Aulorizoj:

Inspektoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé ¢ verifikojné né té gjitha 511bjekt¢t private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat ]JIlVEL[L. dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né
emér dhe pér llogaring time,

Ehlotasn‘q;ﬂ ﬁ)MJL il .-5 | dete [ o j’;" ) , bashkéshort/e :

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhorg sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

'.

”’ﬂ-l / A
e Subjektit J onitn) v {((‘_“
Emér, Atiési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né ¢mrin tim ]
MNuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né cmrin tim 4

RO




| Bilbil Mete

3.2

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLITMIT




*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & dregtat reale mbi to,
b} pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré té veganté mba 300 000 Teke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; 3
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono T,hcsan dbe né huadhénie,
leké ose  né valuté té huaj; A

Nése by format éstheé | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tj.

[biemri; Nénshkrimi

TE ARDHURAT DHE ANG&ZHI]{IET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& vepnimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢gdo lloj veprimtarie ¢ kryver brenda ose jas
vendit, qé ka krjuar (€ ardhura, s1 dhe angazhime néé organizata fitimprurése dhe jo finmprurése. ligensa dhe pate
gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér;
periudhén nga data e deklarimit t& méparsheém den né 31 dhjetor 1€ vitit té deklarimt,

Pérshkruani iao‘i]ésrshi té ardhurat ;:aér vitin, nga paga ose ;}]esémarr;a |
vepnmtan tietér q& ka sjellé t& ardhura persunale; pér bnshk&shumne__
emértimin ¢ institucionif, organizatés apo aixtlwtetlt nga Im jané siguruar
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé ﬂrgamzaﬁs, funi;smmn, nahr
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te dekiarimit. ' ‘%

| S]i_@:m'a e ie ardhﬁr‘ﬁﬁ“’&
fjuara, né leké apo

Fershlrmarardhoraye %ﬁifuw (me shifra dhe me .
o . o (N, Fietéve)
.. | fal®) :

B

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

#  Detyrimet financiare ndaj personave jufidiké dhe fiziké (kredi, huamarre, detyrim nday té tretéve et).)
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31 dhjeto
vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.,

» Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té Eﬂ}'mhcn;& fagen nr. 11, pér té rua
konfidencialitetin e tyre. A, ,3%-_‘3 &




Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit
‘mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr
PR : & 2 kji]fv‘r'll

s S R R

Nése ky format éshié | pamjafiveshiém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té t
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MNese ky format éshié | pamjafiveshiém, vazhdoni t& plotésoni né jixtokopjfe 1€ tij.

Informacion né ndihmén tuaj:

_

L3

Detvomi pér deklanimin dhe kontrollin ¢ pasurive,/ interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lar
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe :
Konfliktit t& Interesave:

Ligj nr.9049, daté 10.042003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin & pasurive,
¢ detynmeve  financiare (8 @
zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké™, 1 ndryshuar

Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér
parandalimin =~ e konfliktit  t&
INLCTECSAve né ushtrimin ¢
funksioneve publike™ ndrvshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrta¥i
* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave
privale priodik/vijetor” duhet té plotésohet
nga zyriari né funksion, por edhe né rastet
kur zyrtari ka patur-ndérprerje pér mé pak se

-
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njé vit nga funksioni | méparshém,

*  Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe té famljes sé tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madho
burimet ¢ kriiimit dhe detyrimet financiare t& subjektit,

* Kur pasuria ¢ pjesétaréve té familjes éshté ¢ ndaré dhe e regj istruar si e t1ll€ né organet ¢ administratés shtetér
ose gjvgésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i fammljes, me pasuri t€ regpistruar né emér té vet db
bashkélidhet deklaratés sé personit gt ka detyrimin pér deklarim. 5

= Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t¢ sjellé edhe dokumente shoqéruese. Né ¢do rast ,dUhL{ qé 1 dhé
qé pérmbajné kéto dokumenta té jené pasqyruar cdhe né faget pérkatésc té deklaratés. ?

» Formulari t deklarimit plotésohet me shkrim dore osc né ménvré ¢lektronike, por né cdo rast ncnshkruhet
shkrim,

*  Subjekti/zyrtar nuk legptimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave (€ lidhur,

» Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklartmi 1 interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

»  Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ persomt té& hdhur duhet 1@ plotésohet nga pjesétaré té fami
{hashki,shnml.-’n.s dhe fémijéve né moshé madhore) gé¢ mbartin detyrimin pér deklanm né I::a:r.-.., té nenit nemit
dhe 22 t& higjit nr. 9049, daté 10.04.2003, pér pasurité & dispono)né vegmas,

*  Subjekti/Personi 1 idhur me zyvrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektorati
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

* N& ¢do rast, subjekti éshté 1 detymar té plotésojé fagen e paré t€ deklaratés. ku deklaron nése ka osc jo pasur
regjistruara né emrin ¢ tij. Formulan 1 ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasur
regfIstruar vecmas,

= Sanksionet:

* Cdo shkelje e detvrimeve t¢ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtjc admnistrative dhe dénohet me gjobé si
nenit 19 1€ ligjit or, 9049, date 10.04,2003, i ndryshuar

*  Pér mosdeklanm né afat dhe pa shkaqe té arsveshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké den
100,000 leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtan, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né ]‘.ILI'puT,th me nenin 237/
Kodit Penal,

=  Refuzimi pér deklarim nga personi #lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a & Kodit Penal

*  Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas leggislaciont né fuqu.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit & deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe t& bashkélidl

dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért deklarata dc

kthehet dhe do 1€ konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté. '

= Pér informacione té méteishme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktonl né Inpektoratin ¢ Larld
Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve mé Antoritetet Pérgjegjése, Zyrtarit
Publikun™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. DEO0999Y, infolahidaa gov.al |

v T& dhénat ¢ deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.



REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr. Reshit Collaley, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-5160. Website: www hiidaa. pov o, E-mail. mfo@iludaa. gov at

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin
pér deklarim né bazé t& nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké
7 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, té detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i
ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoritet: Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha -
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja /JM e pels e 75 , bashkéshort/e

fmer, Atési, Mblemer fémijé madhoré sé bashku me

prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga
prindérit 53 o
e Subjektit Gl 1 w r
Sbiektit k) b, Aews
Emér, Atési, MBiemér
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legllslacmm né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésing time ligjore se: : ,
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrm tim [:]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Colleky, Tel: 0800 9999, Fax: (42 278-516. Webale: www hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin
pér deklarim né& bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké
7 1 ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 1
ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekz1st0Jne né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja &£ 00 ek , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me
prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga
prindérit
e Subjektit
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Emér, Atesn, Mblemq{
Jam njohur me detyrimet g& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén

pérgjegjésiné time ligjore se: e
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr. Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (47 228-518. Website: www hidoa.gov.al, F-mail: infogghidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin
pér deklarim né bazé té€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké
7 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponchen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i
ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
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Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
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Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim jz/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reslus Colladon, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidoa gov.al, E-matl: indo@hidan.gov al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, témijét madhoré) qé mbartin detyrimin
pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit ar.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké
7 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i
ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.
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pérgjegjésiné time ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim =[]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [/}~
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